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Resultados

Informacion del evento ZMR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 03/06/2018
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:40.100
Media del dia 02:02.584
Pilotos en grupo prueba 130
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.100
Tiempo medio grupo prueba 02:02.584




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P97736 prueba 01:40.100 [ 01:40.100 | 00:00.000 | 00:22.483 | 00:00.000 | 00:22.483 | 35
borjaencerador prueba 01:48.030 [ 00:07.929] 00:07.929 | 00:14.554 | 00:07.929 | 00:14.554 14
P81866 prueba 01:48.973 [ 00:00.943 | 00:08.872 | 00:13.611 | 00:08.872| 00:13.611| 24
P97724 prueba 01:49.466 [ 00:00.493 | 00:09.366| 00:13.117 | 00:09.366 | 00:13.117| 40
PIRATA prueba 01:51.003 [ 00:01.536| 00:10.902 | 00:11.581 | 00:10.902 | 00:11.581 32
P97748 prueba 01:51.040 [ 00:00.037 ] 00:10.940| 00:11.543 | 00:10.940 | 00:11.543 | 21
MOTOSREFUGI prueba 01:51.254  00:00.213 | 00:11.153| 00:11.329| 00:11.153 | 00:11.329 | 92
P97697 prueba 01:51.615 [ 00:00.360 | 00:11.514| 00:10.969| 00:11.514| 00:10.969| 21
cunao prueba 01:51.767 | 00:00.152 | 00:11.666 | 00:10.817 | 00:11.666 | 00:10.817 17
Daulin prueba 01:52.160 [ 00:00.393 | 00:12.060| 00:10.423 | 00:12.060 | 00:10.423 | 38
P97673 prueba 01:52.164 [ 00:00.003 | 00:12.064 | 00:10.419| 00:12.064 | 00:10.419| 45
P97733 prueba 01:52.726 [ 00:00.561 | 00:12.625| 00:09.858 | 00:12.625 | 00:09.858 | 26
PABLO prueba 01:52.735 [ 00:00.008 | 00:12.634 | 00:09.849 | 00:12.634 | 00:09.849 | 31
VILLARACING prueba 01:52.899 [ 00:00.164 | 00:12.799 | 00:09.684 | 00:12.799 | 00:09.684| 40
P81775 prueba 01:52.932 [ 00:00.032 | 00:12.831| 00:09.652| 00:12.831 | 00:09.652| 35
CHURRUCA prueba 01:53.790 [ 00:00.857 | 00:13.689 | 00:08.794| 00:13.689 | 00:08.794 | 48
JUANDO prueba 01:53.951 [ 00:00.160 | 00:13.850 | 00:08.633 | 00:13.850 | 00:08.633 | 32
P47412 prueba 01:53.981 [ 00:00.030 | 00:13.880| 00:08.603 | 00:13.880 | 00:08.603 7
EUDALD prueba 01:54.313 [ 00:00.332 | 00:14.213 | 00:08.270 | 00:14.213 | 00:08.270 | 48
P97666 prueba 01:54.700 [ 00:00.386 | 00:14.600 | 00:07.883 | 00:14.600 | 00:07.883 | 29
P97719 prueba 01:55.024 [ 00:00.323 | 00:14.923 | 00:07.560 | 00:14.923 | 00:07.560 | 32
P97717 prueba 01:55.097 [ 00:00.073 | 00:14.997 | 00:07.486 | 00:14.997 | 00:07.486| 37
P97645 prueba 01:55.171  00:00.073 | 00:15.070 | 00:07.413 | 00:15.070 | 00:07.413 | 39
P97706 prueba 01:55.238 [ 00:00.066 | 00:15.137 | 00:07.346 | 00:15.137 | 00:07.346 14
P97650 prueba 01:55.251 [ 00:00.013 | 00:15.151| 00:07.332| 00:15.151 | 00:07.332 | 28
P97672 prueba 01:55.372 [ 00:00.120 | 00:15.271| 00:07.212| 00:15.271| 00:07.212| 20
P97653 prueba 01:55.416 00:00.044 | 00:15.316| 00:07.167 | 00:15.316| 00:07.167| 34
POLO prueba 01:55.637 [ 00:00.220 | 00:15.536 | 00:06.947 | 00:15.536| 00:06.947 13
P97664 prueba 01:55.973 [ 00:00.336 | 00:15.872| 00:06.610 | 00:15.872 | 00:06.610 | 29
PERICO prueba 01:56.241 [ 00:00.268 | 00:16.141 | 00:06.342 | 00:16.141 | 00:06.342| 24
P97646 prueba 01:56.618 [ 00:00.376 | 00:16.517] 00:05.966 | 00:16.517 | 00:05.966| 34
P97669 prueba 01:56.828 | 00:00.210| 00:16.728 | 00:05.755| 00:16.728 | 00:05.755| 33
P20953 prueba 01:57.008 [ 00:00.179 | 00:16.907 | 00:05.576 | 00:16.907 | 00:05.576 | 29
P82993 prueba 01:57.015 | 00:00.007 | 00:16.914 | 00:05.569 | 00:16.914 | 00:05.569 6
P97690 prueba 01:57.190 [ 00:00.175| 00:17.089 | 00:05.394| 00:17.089 | 00:05.394 16
P97683 prueba 01:57.351 [ 00:00.160 | 00:17.250| 00:05.233 | 00:17.250 | 00:05.233 | 27
JESUS prueba 01:57.718 [ 00:00.367 | 00:17.617 | 00:04.866 | 00:17.617 | 00:04.866| 40
P97659 prueba 01:57.873 [ 00:00.155| 00:17.773 | 00:04.710 | 00:17.773 | 00:04.710| 36
P97685 prueba 01:57.935 [ 00:00.061 | 00:17.834 | 00:04.649 | 00:17.834 | 00:04.649| 33
POLORI prueba 01:58.096 [ 00:00.160 | 00:17.995| 00:04.488 | 00:17.995| 00:04.488 | 24
BERNAL prueba 01:58.339 [ 00:00.243 | 00:18.238 | 00:04.245| 00:18.238 | 00:04.245| 34
P97723 prueba 01:58.344 [ 00:00.005 | 00:18.244 | 00:04.239| 00:18.244| 00:04.239| 20
P82994 prueba 01:58.375 | 00:00.030 | 00:18.274 | 00:04.209 | 00:18.274 | 00:04.209 13
P97734 prueba 01:58.598 | 00:00.223 | 00:18.497 | 00:03.986 | 00:18.497 | 00:03.986 19
P97641 prueba 01:59.091 [ 00:00.493 | 00:18.990 | 00:03.493 | 00:18.990 | 00:03.493 | 26
ALBERTO prueba 01:59.276 [ 00:00.184 | 00:19.175| 00:03.308 | 00:19.175| 00:03.308 | 42
Angel prueba 01:59.389 [ 00:00.112 | 00:19.288 | 00:03.195| 00:19.288 | 00:03.195]| 30
P97686 prueba 01:59.627 [ 00:00.238 | 00:19.526 | 00:02.957 | 00:19.526 | 00:02.957 19
P82996 prueba 01:59.644 [ 00:00.016 | 00:19.543 | 00:02.940 | 00:19.543 | 00:02.940 14
JOSEVROIG prueba 01:59.655 [ 00:00.010 | 00:19.554 | 00:02.929 | 00:19.554 | 00:02.929 | 26
P97722 prueba 01:59.710 [ 00:00.055| 00:19.609 | 00:02.874 | 00:19.609 | 00:02.874 14
P97716 prueba 01:59.887 [ 00:00.176 | 00:19.786 | 00:02.697 | 00:19.786 | 00:02.697 | 26
DOOHAN prueba 02:00.096 [ 00:00.208 | 00:19.995| 00:02.488 | 00:19.995| 00:02.488 14
P97715 prueba 02:00.152 [ 00:00.056 | 00:20.051 | 00:02.432| 00:20.051 | 00:02.432 12
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P81740 prueba 02:00.435 [ 00:00.283 | 00:20.335] 00:02.148 | 00:20.335| 00:02.148 | 28
P97707 prueba 02:00.456 [ 00:00.021 | 00:20.356 | 00:02.127 | 00:20.356 | 00:02.127 15
Mrs prueba 02:00.912 | 00:00.455] 00:20.811| 00:01.672 | 00:20.811| 00:01.672| 29
P97696 prueba 02:00.916 [ 00:00.004 | 00:20.815] 00:01.668 | 00:20.815| 00:01.668 10
P97695 prueba 02:01.132 | 00:00.216 | 00:21.031| 00:01.452 | 00:21.031 | 00:01.452 15
P81606 prueba 02:01.183 [ 00:00.050| 00:21.082] 00:01.401 | 00:21.082 | 00:01.401 25
P79727 prueba 02:01.302 | 00:00.119] 00:21.201 | 00:01.282 | 00:21.201 | 00:01.282 11
BADIMON prueba 02:01.970 [ 00:00.668 | 00:21.870| 00:00.613 | 00:21.870 | 00:00.613 27
P31142 prueba 02:01.984 [ 00:00.013 | 00:21.883 | 00:00.600 | 00:21.883 | 00:00.600| 27
P97648 prueba 02:01.986 [ 00:00.002 | 00:21.886| 00:00.597 | 00:21.886 | 00:00.597| 27
P15727 prueba 02:02.064 [ 00:00.078 | 00:21.964 | 00:00.519 | 00:21.964 | 00:00.519 6
P97729 prueba 02:02.064 [ 00:00.000 | 00:21.964 | 00:00.519 | 00:21.964 | 00:00.519 6
P97649 prueba 02:02.304 [ 00:00.239 | 00:22.203 | 00:00.280 | 00:22.203 | 00:00.280 2
P97642 prueba 02:02.316 [ 00:00.012 | 00:22.215] 00:00.268 | 00:22.215| 00:00.268 | 31
P97660 prueba 02:02.478 | 00:00.161 | 00:22.377] 00:00.106 | 00:22.377| 00:00.106 | 33
P97674 prueba 02:02.505 [ 00:00.027 | 00:22.405] 00:00.078 | 00:22.405 | 00:00.078 | 24
P81742 prueba 02:02.603 [ 00:00.097 | 00:22.503 | 00:00.019| 00:22.503 | 00:00.019| 24
P97663 prueba 02:02.604 [ 00:00.000 | 00:22.504 | 00:00.020 | 00:22.504 | 00:00.020| 24
P85286 prueba 02:02.609 [ 00:00.005 | 00:22.509 | 00:00.025| 00:22.509 [ 00:00.025 12
P97735 prueba 02:02.769 | 00:00.160 | 00:22.669 | 00:00.185 | 00:22.669 | 00:00.185 10
P97675 prueba 02:03.179 | 00:00.409 | 00:23.079 | 00:00.595| 00:23.079 | 00:00.595| 25
P97654 prueba 02:03.197 [ 00:00.017] 00:23.096 | 00:00.613 | 00:23.096 | 00:00.613 | 21
P97704 prueba 02:03.420 [ 00:00.223 | 00:23.320 | 00:00.836 | 00:23.320 | 00:00.836 18
P97698 prueba 02:03.499 | 00:00.078 | 00:23.398 | 00:00.914 | 00:23.398 | 00:00.914| 27
P97731 prueba 02:03.852 [ 00:00.352 | 00:23.751] 00:01.267 | 00:23.751 | 00:01.267 3
P81846 prueba 02:04.155 [ 00:00.303 | 00:24.055] 00:01.571 | 00:24.055 | 00:01.571 22
P97741 prueba 02:04.172 [ 00:00.016 | 00:24.071 | 00:01.587 | 00:24.071 | 00:01.587 17
P81626 prueba 02:04.364 [ 00:00.192 | 00:24.264 | 00:01.780 | 00:24.264 | 00:01.780 5
P97702 prueba 02:04.755 | 00:00.391 | 00:24.655] 00:02.171 | 00:24.655 | 00:02.171 21
P37696 prueba 02:04.803 [ 00:00.047 | 00:24.702 | 00:02.218 | 00:24.702 | 00:02.218 10
P97689 prueba 02:05.546 [ 00:00.743 | 00:25.445] 00:02.961 | 00:25.445 | 00:02.961 25
P97712 prueba 02:05.692 | 00:00.145| 00:25.591| 00:03.107 | 00:25.591 | 00:03.107 17
P97730 prueba 02:05.725 | 00:00.032 | 00:25.624 | 00:03.140 | 00:25.624 | 00:03.140 9
P97680 prueba 02:06.696 [ 00:00.971 | 00:26.596 | 00:04.112 | 00:26.596 | 00:04.112| 36
P82999 prueba 02:06.766 [ 00:00.069 | 00:26.665| 00:04.181 [ 00:26.665 | 00:04.181 26
P97693 prueba 02:06.850 [ 00:00.084 | 00:26.749 | 00:04.265 | 00:26.749 | 00:04.265 29
P97740 prueba 02:07.079 [ 00:00.228 | 00:26.978 | 00:04.494 | 00:26.978 | 00:04.494 17
P97694 prueba 02:07.105 [ 00:00.026 | 00:27.005| 00:04.521 [ 00:27.005 | 00:04.521 20
P97661 prueba 02:07.150 | 00:00.044 | 00:27.049 | 00:04.566 | 00:27.049 | 00:04.566| 25
P97687 prueba 02:07.211 | 00:00.061 | 00:27.111] 00:04.627 | 00:27.111 | 00:04.627| 31
P97718 prueba 02:07.707 | 00:00.495| 00:27.606 | 00:05.122 | 00:27.606 | 00:05.122| 23
P72294 prueba 02:07.952 | 00:00.244 | 00:27.851| 00:05.367 | 00:27.851 | 00:05.367 6
P97700 prueba 02:08.334  00:00.382| 00:28.233 | 00:05.749 | 00:28.233 | 00:05.749 19
P97644 prueba 02:08.381 [ 00:00.047| 00:28.280 | 00:05.797| 00:28.280 | 00:05.797| 37
P97676 prueba 02:09.138 [ 00:00.757 ] 00:29.038 | 00:06.554 | 00:29.038 [ 00:06.554| 21
P97746 prueba 02:09.251 [ 00:00.112 ] 00:29.150 | 00:06.666 | 00:29.150 | 00:06.666 6
P81823 prueba 02:09.651 [ 00:00.400 | 00:29.551| 00:07.067 | 00:29.551 | 00:07.067 4
P81605 prueba 02:09.652 [ 00:00.000 | 00:29.552| 00:07.068 | 00:29.552 | 00:07.068 4
P64026 prueba 02:09.751 [ 00:00.098 | 00:29.650| 00:07.166 | 00:29.650 | 00:07.166 15
P97742 prueba 02:09.760 [ 00:00.008 | 00:29.659 | 00:07.175| 00:29.659 | 00:07.175 17
P97721 prueba 02:10.014 [ 00:00.254 | 00:29.913 | 00:07.429 | 00:29.913 | 00:07.429 13
P97692 prueba 02:10.072 | 00:00.058 | 00:29.972| 00:07.488 | 00:29.972 | 00:07.488 | 29
P97708 prueba 02:10.221 [ 00:00.148 | 00:30.120 | 00:07.636 | 00:30.120 | 00:07.636 11
LORD prueba 02:10.482 [ 00:00.261 | 00:30.382| 00:07.898 | 00:30.382 | 00:07.898 19
P65158 prueba 02:10.934 [ 00:00.451 | 00:30.833 ] 00:08.350 | 00:30.833 | 00:08.350 8
P97658 prueba 02:11.712 | 00:00.778 | 00:31.612] 00:09.128 | 00:31.612| 00:09.128 | 33
P97709 prueba 02:11.808 | 00:00.096 | 00:31.708 | 00:09.224 | 00:31.708 | 00:09.224 15
P97727 prueba 02:11.924 | 00:00.115] 00:31.823 ] 00:09.339 | 00:31.823 | 00:09.339| 20




P97732 prueba 02:12.200 [ 00:00.276 | 00:32.100 | 00:09.616 | 00:32.100 | 00:09.616| 20
P82995 prueba 02:12.959 | 00:00.758 | 00:32.858 | 00:10.374 | 00:32.858 | 00:10.374 3
P97688 prueba 02:13.521 | 00:00.562 | 00:33.421| 00:10.937 | 00:33.421| 00:10.937| 23
P97705 prueba 02:13.770 [ 00:00.248 | 00:33.670 | 00:11.186 | 00:33.670 | 00:11.186 17
P97682 prueba 02:15.960 [ 00:02.190 | 00:35.860 | 00:13.376 | 00:35.860 | 00:13.376| 22
P97662 prueba 02:16.510 [ 00:00.549 | 00:36.409 | 00:13.925| 00:36.409 | 00:13.925 28
P97657 prueba 02:17.772 | 00:01.262 | 00:37.671| 00:15.187 | 00:37.671| 00:15.187| 23
MARCOSSV prueba 02:17.838 [ 00:00.065| 00:37.737| 00:15.253 | 00:37.737| 00:15.253 32
P97726 prueba 02:19.877 | 00:02.039| 00:39.776 | 00:17.292 | 00:39.776 | 00:17.292 18
P97656 prueba 02:22.273 | 00:02.396 | 00:42.173 | 00:19.689 | 00:42.173 | 00:19.689 6
P97681 prueba 02:29.956 [ 00:07.682 | 00:49.855| 00:27.371 | 00:49.855| 00:27.371 17
P97703 prueba 02:31.702 | 00:01.745] 00:51.601 | 00:29.117 | 00:51.601 | 00:29.117 17
P97655 prueba 02:32.246 [ 00:00.544 | 00:52.145] 00:29.661 | 00:52.145 | 00:29.661 19
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